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PAPRYKA SŁODKA CZERWONA
 

Cena od: 1,90 PLN

Opis produktu
 

Papryka słodka mielona jest jedną z najczęściej używanych
przypraw w kuchni. Stanowi dopełnienie każdej potrawy.

Doskonale nadaje się do wszelkich dań mięsnych, zup, sosów,
sałatek, serów. Intensywnie czerwony kolor papryki, świetne

sprawdza się jako barwnik i uatrakcyjnia wygląd potraw.

Papryka jest bardzo zdrowa, zawiera również substancje
wywierające korzystny wpływ na organizm, poprawia trawienie oraz

zawiera witaminy z grupy B, witaminę C i A. 
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Wybierając naszą paprykę masz gwarancję koloru, smaku i
zapachu.

KRAJ POCHODZENIA HISZPANIA

 
 

Warianty produktu

Waga 50g

CENA 38,00 PLN/1KG

1,90 PLN

 

Waga 100g

CENA 34,00 PLN/1KG

3,40 PLN

 

Waga 250g

CENA 30,00 PLN/1KG

7,50 PLN

 

Waga 1kg 27,00 PLN
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